ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA
AVISO DE CHAMADA PÚBLICA DA AGRICULTURA FAMILIAR Nº

2024.02.07.1

O  MUNICIPIO DE MILAGRES/CE, através do Secretaria
Municipal de Educação, torna público aos interessados, o
EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA DA AGRICULTURA
FAMILIAR Nº 2024.02.07.1, para aquisição de gêneros
alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor
Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de
Alimentação Escolar – PNAE. Os interessados deverão
apresentar a documentação para habilitação e Projeto de Venda
no período de 08/02/2024 a 28/02/2024 até às 12 horas, na sala
de reuniões no Prédio da Prefeitura, situada à Rua Helena
Mendonça Figueiredo nº 200 – Centro, no município de
Milagres/CE, no horário das 08:00 às 13:30 horas. Abertura
dos envelopes: 29 de fevereiro de 2024, às 09:00 horas.

Milagres-CE, 07 de fevereiro de 2024.

FRANCISCO JAILES VASQUES MEDEIROS.
Agente de Contratação.

Publicado por:
Francisco Jailes Vasques Medeiros
Código Identificador:91157DC9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 08/02/2024. Edição 3393
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/